1
[image: image1.jpg]L. ST

R

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº  04  DE 2006
“ALTERA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO Nº 216, DE 14/12/98 (REGI8MENTO INTERNO VIGENTE), SUPRIMINDO PARTE DO INCISO “f” DO ARTIGO 23 E ADICIONANDO-O NO ARTIGO 9º DO MESMO DIPLOMA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Será incluído no Artigo 9º o seguinte inciso:

“Art. 9º ...

XIX – incluir os processos na pauta da “Ordem do Dia”, após os pareceres das Comissões Permanentes.”

Art. 2º O inciso “f” do Artigo 23 terá a seguinte redação:

“Art. 23 ...

f) expedir os processos às Comissões;”

Art. 3º Este Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 12 de dezembro de 2006.

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

Primeiro Vice-Presidente

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Primeira Secretária

VEREADOR  LUÍS ROBERTO TAVARES

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP